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Stem personligt på borgmesterkandidat

Marc Perera Christensen

Hvem er Marc?
Marc Perera Christensen er 30 år. Han bor i Århus midtby
og er uddannet markedsføringsøkonom. De seneste knap
4 år har han været byrådsmedlem og leder af den konser-
vative byrådsgruppe. Marc har styret den konservative
byrådsgruppe ud fra det klassiske konservative motto om
at være borgerlige stemmer, der arbejder.

I mange sammenhænge har Marc været den person, der
har fået byrådets stridende parter til at søge sammen og
finde løsninger for Århus. Marc har dog også markeret, at
Det Konservative Folkeparti er et selvstændigt parti, der
holder fast i egne holdninger.

Politik fylder meget i hans hverdag, men der også tid til
andet. Kæresten Malene betyder meget for ham, og
meget tid bruges sammen med hende. Derudover spiller
han klaver, og han nyder ofte byens mange kulturelle
tilbud.

Marcs farverige udseende skyldes, at han er adoptivbarn
fra Sri Lanka. Han var kun et par måneder gammel, da
hans forældre Else og Kaj Christensen hentede ham til
Danmark – nærmere bestemt til Stavtrup uden for Århus.
Her har han, sammen med storesøsteren Maria, haft hele
sin barndom.

Gennem årene er interessen for politik blevet mere og
mere fremtrædende, og i dag er han borgmesterkandidat
for Det Konservative Folkeparti i Århus.

Borgmesterkandidat



Jeg kender Marc som en seriøs og troværdig politiker,
der altid sætter sig grundigt ind i tingene, inden der
træffes beslutninger.

I de år, Marc har siddet i Århus Byråd, har han igen og
igen sat konservative aftryk på de store aftaler, ikke
mindst på budgetforligene.

Marc er et hårdtarbejdende medlem af Århus Byråd,
men han glemmer aldrig, at det er for borgernes skyld,
han sidder der.

 Jeg anbefaler, at du stemmer på Marc den 17. november.

Tom Behnke
Retsordfører og næstformand for folketingsgruppen

Marc får min allervarmeste anbefaling. Han er dygtig
og kompetent. Samtidig er han i besiddelse af en
række positive menneskelige egenskaber, som gør, at
han er utrolig vellidt overalt, hvor han kommer.

Han har nemt ved at samarbejde og finde løsninger
på byens udfordringer. Det fører til resultater for
Århus.

Derfor har vi brug for Marc i Århus Byråd, og jeg
anbefaler, at du sætter X ved Marc den 17. november.
Så er du godt repræsenteret.

Henriette Kjær
Politisk ordfører for den konservative folketingsgruppe

Bedre skoler og børnepasning

En god opvækst er fundamentet for ethvert menneskes fremtid, derfor er det
vigtigt, at:

Værdig ældrepleje

Tilfredse ansatte og frie valg er en forudsætning for en velfungerende ældrepleje.
Jeg vil sikre, at:

En stram men anstændig integrationspolitik i Århus

Vi har svigtet ved ikke at stille større krav. Derfor har vi fortsat store
udfordringer i forbindelse med integration af nydanskere.
Jeg vil kæmpe for:

familiernes forskellige behov sikres gennem gode og varierede pasningstilbud.
udvide skoler og pasningstilbud med forskellige temaer såsom skov og natur,
sproglig udvikling eller motorik og sport.
skabe sikre børneveje, så børn kan komme til skole, sport og andre
fritidsaktiviteter uden at komme i berøring med tæt trafik.
børnene får flere undervisningstimer i dansk, matematik, sprog og
samfundsfag.
folkeskolen får nemmere ved at smide uopdragne elever ud.
sikre en ordentlig renovering og modernisering af folkeskolerne.

de ældre får den fornødne pleje og omsorg.
ældreplejen foregår på de ældres præmisser.
ældre får mulighed for tilkøbsydelser.
vi fjerner unødvendigt bureaukrati i form af ubrugelige skemaer og
indrapporteringsordninger.
der står respekt om plejepersonalet, da de yder en stor indsats.
meget plejekrævende får et passende botilbud.
de ældre får mulighed for frit valg mellem det kommunale og et tilsvarende
privat tilbud.

at den succesfulde sprogtest af børn forsætter.
ordentlige danskkurser, da dansk er en forudsætning for arbejde og
uddannelse.
dansk kultur som en vigtig del af integrationsprocessen.
at invandrerfamilier forstår, at de skal gøre deres pligt, forsørge sig selv og
opdrage deres børn.
at ghettoen i Gellerup bliver opløst og området saneret.
en hård kurs overfor utilpassede unge, der dominerer Gellerup med stenkast
og anden voldelig adfærd.
at der ikke opføres en stormoské i vestbyen.


